
UCHWAŁA NR XX/141/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2020 - 2023 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/97/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2020 - 2023 wraz z prognozą długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020 - 2035,  Załącznik Nr 1 pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 2 pn. "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              do Uchwały Nr
                                                                             Rady Miasta Siemiatycze z dnia  07.10.2020 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Siemiatycze na lata 2020-2023 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązan na lata 2020-2035.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 94 312 175,47 61 295 375,47 13 133 548,00 350 000,00 12 133 370,00 19 591 857,47 16 086 600,00 10 400 000,00 33 016 800,00 318 000,00 32 568 800,00

2021 66 420 438,00 59 000 000,00 13 200 000,00 340 000,00 12 300 000,00 18 920 000,00 14 240 000,00 10 000 000,00 7 420 438,00 500 000,00 6 570 438,00

2022 61 700 000,00 59 200 000,00 13 300 000,00 340 000,00 12 300 000,00 18 960 000,00 14 300 000,00 10 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2023 61 900 000,00 59 400 000,00 13 300 000,00 340 000,00 12 500 000,00 18 560 000,00 14 700 000,00 10 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2024 61 800 000,00 59 300 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2025 61 900 000,00 59 400 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2026 62 000 000,00 59 500 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2027 62 100 000,00 59 600 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2028 62 200 000,00 59 700 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2029 62 300 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2030 62 400 000,00 59 900 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2031 62 500 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2032 62 600 000,00 60 100 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2033 62 700 000,00 60 200 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/141/20

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 7 października 2020 r.

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 1



2034 62 800 000,00 60 300 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2035 62 900 000,00 60 400 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 2 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 96 512 175,47 59 392 625,47 27 224 938,59 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 37 119 550,00 36 192 850,000,00 0,00

2021 65 420 438,00 56 925 000,00 27 200 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 8 495 438,00 8 495 438,000,00 0,00

2022 60 700 000,00 57 000 000,00 27 300 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2023 60 900 000,00 58 100 000,00 27 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00 0,00

2024 60 600 000,00 58 000 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00 0,00

2025 60 700 000,00 58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00 0,00

2026 60 800 000,00 58 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2027 60 900 000,00 58 400 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2028 61 000 000,00 58 500 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2029 61 100 000,00 58 600 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2030 61 200 000,00 58 700 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2031 61 300 000,00 58 800 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2032 61 400 000,00 58 900 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2033 61 500 000,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2034 61 600 000,00 59 100 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2035 61 700 000,00 59 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 200 000,00 0,00 3 200 000,00 2 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400 000,00 0,00 1 902 750,00 2 702 750,000,00

2021 x x x x 0,00 16 400 000,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,000,00

2022 x x x x 0,00 15 400 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2023 x x x x 0,00 14 400 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2024 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2025 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2027 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2028 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

Strona 6 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,43% 5,88% 6,44% 6,42% TAK TAK6,65%

2021 3,64% 6,32% 6,45% 6,43% TAK TAK7,57%

2022 3,55% 6,54% 7,00% 6,98% TAK TAK6,91%

2023 3,43% 4,16% 7,04% 7,04% TAK TAK4,53%

2024 3,79% 4,03% 6,34% 6,34% TAK TAK4,39%

2025 3,70% 3,94% 5,28% 5,28% TAK TAKx

2026 3,61% 3,61% 5,01% 4,79% TAK TAKx

2027 3,52% 3,52% 4,93% 4,93% TAK TAKx

2028 3,43% 3,43% 4,59% 4,59% TAK TAKx

2029 3,34% 3,34% 4,18% 4,18% TAK TAKx

2030 3,25% 3,25% 3,72% 3,72% TAK TAKx

2031 3,15% 3,15% 3,59% 3,59% TAK TAKx

2032 3,06% 3,06% 3,46% 3,46% TAK TAKx

2033 2,97% 2,97% 3,34% 3,34% TAK TAKx

2034 2,88% 2,88% 3,25% 3,25% TAK TAKx

2035 2,85% 2,85% 3,15% 3,15% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 337 383,00 337 383,00 337 383,00 30 535 700,00 30 535 700,00 26 059 700,00 457 845,22 457 845,22 457 845,22

2021 0,00 0,00 0,00 3 352 583,00 3 352 583,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 36 192 850,00 36 192 850,00 26 059 700,00 22 087 000,00 0,00 22 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 875 000,00 3 160 000,00 3 160 000,00 5 875 000,00 0,00 5 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 07.10.2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 776 000,00 22 087 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 38 776 000,00 22 087 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

38 776 000,00 22 087 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 38 776 000,00 22 087 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód -
Zachód w Siemiatyczach - Budowa Międzynarodowego Centrum
Edukacji Ekologicznej Wschód - Zachód w Siemiatyczach

Urząd Miasta 2017 2020 30 160 000,00 19 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Utworzenie Siemiatyckiego Inkubatora Przedsiebiorczości - realizacja
uslug wsparcia na rzecz biznesu

Urząd Miasta 2019 2022 1 495 000,00 502 000,00 868 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu edukacyjnego przy
ul. Świętojańskiej - modernizacja energetyczna budynku

Urząd Miasta 2019 2021 3 500 000,00 1 165 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Adaptacja budynku po Gimnazjum Publicznym Nr 1 w Siemiatyczach
na potrzeby centrum Kultury oraz Szkoły Muzycznej - adaptacja
budynku

Urząd Miasta 2019 2022 3 621 000,00 560 000,00 2 726 000,00 335 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/141/20

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 7 października 2020 r.

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/141/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 7 października 2020 r. 

Objaśnienia zmian WPF 

Zmiany dotyczą  wprowadzenia  zaktualizowanego planu budżetu roku 2020 oraz uwag  zawartych 
w uchwale Nr 7/124/20 z dnia 15 kwietnia 2020 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku. 
Zmiany wydatków bieżących w latach 2022 - 2025 dotyczyły pośrednio zmiany deficytu planowanego budżetu 
roku 2020 jak również planowanych oszczędności w wymienionych latach, związanych z zaistniałą sytuacją 
pandemiczną. 

Podczas bieżącej sesji wprowadzono do WPF środki 4 480 438 zł otrzymane z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, z czego kwotę 1 860 000 zł 
wprowadzono do wykorzystania w roku 2020 w ramach realizowanej inwestycji "Budowa Międzynarodowego 
Centrum Edukacji Ekologicznej" a pozostałą kwotą 2 620 438 zł zwiększono planowane wydatki majątkowe 
roku 2021.

Id: 14CF4AAC-BD3D-4BEC-BD01-91B705BD0ACD. Podpisany Strona 1




